
Uchwała nr 1697/287/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 31 października 2017 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie porozumienia o współpracy przy realizacji 
zadania pn.: „Rozbiórka dawnego budynku Zespołu Szkół Specjalnych  
Nr 2 w Garwolinie” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1),  
art. 33 § 1 i 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego  
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1257) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 771/246/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 30 maja 2017 r.  
w sprawie porozumienia o współpracy przy realizacji zadania pn.: „Rozbiórka dawnego 
budynku Zespołu Szkół Specjalnych Nr 2 w Garwolinie” § 4 otrzymuje brzmienie: 
„§ 4. Środki na realizację zadania, o którym mowa w § 1, w kwocie 51.660 zł zostały 
zaplanowane w budżecie Województwa Mazowieckiego na 2017 rok, przyjętym  
uchwałą z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa 
Mazowieckiego na 2017 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 778)  
– w dziale 700, rozdziale 70005, § 4300.”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego 
i  Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730, 
935, 1475 i 1566. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie porozumienia o współpracy przy realizacji zadania pn.: „Rozbiórka dawnego budynku Zespołu Szkół Specjalnych  Nr 2 w Garwolinie”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


